Base para calculo de IVA A 16  %

Honorarios  5,315.76

Servicios complementarios  20,962.26

Calculo de IVA

Base de calculo para honorarios

Garantizados / Otros  0.00

Impuestos y gastos

V. Comercial ó en aduana  908,136.00

Calculo de honorarios

0.00

4,204.47

30,482.49

30,482.49TREINTA  MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 49/100 M.N. 

99 - Por definir

PPD - Pago en parcialidades o diferidoMétodo de pago:

Forma de pago:

IVA

Sub Total

0.00

AL 0.45%

26,278.02

26,278.02

A SU CARGO: 

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cuenta de pago:
 908,136.00

Saldo